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Amago Capital AB (publ)1               Stockholm 2007-08-16

Delårsrapport 2007

Arbetet med nya strategin och att säkerställa värden i 
befintliga dotterbolag fortsätter.

Rapportperioden 1 april – 30 juni 2007

Nettoomsättning uppgick till 54,6 mkr (98,6 mkr).  •	

Rörelseresultatet blev till -10,5 mkr ( -12,4 mkr).  •	

Resultatet före skatt och minoritet uppgick till -12,2 mkr (-13,3 mkr). •	

Resultat per aktie, genomsnittligt antal aktier, -1,7 kr/aktie (-2,5 kr/aktie).•	

Övriga händelser under andra kvartalet 2007
Portföljbolaget Önskefoto AB (publ) har genomfört nyemission om 17,4 mkr och listas på First North. •	

Helägda bolaget MyPix har avyttrats, Vid försäljningen erhölls 25% av aktierna i MyScoop  •	
International AB. 

Eirikuva, portföljbolag till Amago Capital, etablerar säljbolag i Sverige ,Eirikuva Nordic AB, för  •	
att bättre kunna möta kundernas behov. 

Eirikuva förbereder en nyemission samt publik listning i Finland. •	

Styrelsen i Fotosport har påbörjat arbetet med att finna en industriell partner för att driva  •	
konsolideringen inom digitala bildbranschen i Portugal.

1) Fd Fotoquick AB (publ)
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Händelser efter periodens utgång  

Amago Capital har kallat till Extra bolagsstämma den 31 augusti. Styrelsen har föreslagit utdelning  •	
av cirka 46% av Bolagets aktieinnehav i MyScoop International AB till aktieägarna. Detta är en del  
av förberedelserna för en publik listning av MyScoop. 

Det finska portföljbolaget Eirikuva ändrar sin juridiska status till publikt bolag.  •	
Erikuva Digital Image Oyj Abp. 

Det portugisiska portföljbolaget Fotosport ändrar sin juridiska status till sociedade anónima  •	
motsvarande ett publikt bolag.

Rapportperioden 1 januari till 30 juni 2007 

Nettoomsättning uppgick till 105,3 mkr (174,6 mkr).  •	

Rörelseresultatet blev till -25,5 mkr ( -31,1 mkr).  •	

Resultatet före skatt och minoritet uppgick till -27,1 mkr (-32,6 mkr). •	

Resultat per aktie, genomsnittligt antal aktier, -3,9 kr/aktie (-6,3 kr/aktie). •	

Övriga händelser under perioden 1 januari till 30 juni 2007

Robert Ejermark har tillträtt som ny VD för Amago Capital den 16 februari 2007. •	

Eirikuva, portföljbolag till Amago Capital, sluter avtal med OnOff avseende leverans av digitala och •	
analoga bildprodukter till OnOff’s cirka 70 butiker samt online service. 

Moderbolaget Amago Capital AB (publ) genomför nedskrivning av aktiekapitalet med 16 972 kkr vilket •	
beslutades vid Extra bolagsstämma 14 december 2006, dock erhölls registreringen först den 31 januari 
2007.
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Amago Capital - Moderbolag

Amago Capital arbetar med att synliggöra och säkerställa värden i befintliga portföljbolag. Detta för att 
sedan kunna genomföra Bolagets framtida strategi: att investera i mindre entreprenörsledda företag. På sikt 
skall Amago Capital’s innehav i portföljbolag uppgå till 10-49%. Detta kan innebära att delvis avyttra befint-
liga innehav eller att acceptera utspädning vid nyemissioner i portföljbolag.

Under andra kvartalet har Amago minskat sitt innehav i Önskefoto från 100% till ca 70% vid listningen av 
bolaget på First North. 

MyPix har avyttrats till MyScoop International AB. Försäljningen genomfördes via en apportemission i 
MyScoop. Efter genomförd affär äger Amago Capital cirka 25% av aktierna i MyScoop. MyScoop 
förbereder en publik listning under hösten 2007. Cirka 46% av aktierna i MyScoop föreslås delas ut 
till Amago Capital’s aktieägare vid den kommande extra bolagsstämman 31 augusti.

Styrelsen i Eirikuva förbereder en nyemission samt publik listning i Finland. Listningen beräknas genomföras 
under 2007 under förutsättning att First North i Finland öppnar enligt plan. 

Styrelsen i Fotosport har påbörjat arbetet med att finna en industriell partner för att driva konsolideringen 
inom digitala bildbranschen i Portugal. Fotosport arbetar samtidigt med ett omfattande åtgärdsprogram för att 
vända den dåliga lönsamheten i bolaget. Åtgärdsprogrammet och arbetet med att finna en industriell partner 
skall vara genomförda innan årsskiftet 2007/2008.

Nyckeltal
Amago Capital Q1 Q2
Resultat före avskrivningar -1 397 -1 295

Rörelseresultat, kkr -1 406 -1 304

Eget kapital, kkr enbart Amago Capital 20 278 18 573

Soliditet (%) enbart Amago Capital 37% 37%

Övriga kommentarer:

I moderbolaget fanns vid rapportperiodens utgång utestående förvärvskrediter uppgående till 26 mkr, dessa 
krediter är villkorade av att koncernen har en soliditet vilken uppgår till 30%, vilket inte var fallet 2007-06-30. 
Dessa lån är inte uppsagda som en följd av detta, utan löper tillsvidare med en reservation från kreditgivaren. 

Moderbolagets framtida intjäning består i reavinster vid försäljning av aktier i portföljbolag och konsultintäk-
ter vid värdeskapande arbete i framförallt portföljbolagen.
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AMAGO CAPITAL – Större portföljbolag

Önskefoto AB
Önskefoto är idag en ledande aktör och är marknads- 
dominerande inom försäljning av personifierade kalendrar och 
studentplakat. Önskefoto har nått sin nuvarande position genom 
att ta till vara på det trendskifte som har skett de senaste åren där 
konsumenterna går från analog fotografering till digital. Man säljer sina produkter direkt till konsument via 
direktmarknadsföring där Internet de senaste åren blivit den viktigaste beställningskanalen.
 
Önskefoto har under perioden listats vid First North efter genomförd nyemission om 17,4 mkr. Bolaget har 
lanserat sin nya fotobok ”Önskefotoboken” under maj månad. Fortsatt bearbetning av Bolaget kunddatabas 
fortgår.

I augusti tecknades avtal med Zent Expo AB, med varumärket Your Wallpaper, att överta all försäljning 
av Your Wallpaper’s personliga fototapeter till konsumenter. Bolaget breddar härmed sin produktportfölj 
ytterligare.

Bolagets internationella expansion fortsätter med större satsningar i Storbritannien och Nederländerna 
samt testförsäljning i Frankrike.

Nyckeltal
Önskefoto Q1 Q2
Nettoomsättning, kkr 3 187 5 803

Resultat före avskrivningar, kkr -1 672 -476

Rörelseresultat, kkr -2 392 -1 222

Balansomslutning, kkr 22 753 32 381

Eget kapital, kkr (inkl 72% av OR) 9 237 20 578

Soliditet (%) 41% 64%

Efter genomförd nyemission äger Amago Capital cirka 70% av aktierna i Önskefoto.
Börsvärdet på Amago Capital’s aktier i Önskefoto per 2007-06-30 uppgår till: 27 mkr.
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Foto Sport Digital Image SA

Foto Sport är det mest välkända varumärket inom fotobranschen 
i Portugal. Bolaget har 76 butiker spridda över landet och två 
centrallabb i Lissabon och i Porto. Dessutom erbjuder Foto Sport 
framkallning vid ytterligare ett flertal serviceställen genom en detaljhandelspartner. 

Sedan Maj -07 har Fotosport ändrat sin juridiska status. Fotosport är numera ett SA, Socité Anonyma 
vilket närmast kan översättas till ett publikt bolag. Denna förändring initierades främst för att underlätta 
förändringar på ägarsidan, tex nyemissioner och liknande. 

Bolaget avviker, som nämndes i föregående rapport från de planer som fanns vid årets ingång. Under andra 
kvartalet har Bolaget genomfört åtgärder för att försöka återta den mark som nu förlorats. Orsaken till resultat-
försämring står främst att finna i den minskande försäljning av analoga tjänster och produkter. De digitala 
tjänsterna och produkterna är förvisso stadigt ökande men den lägre marginalen kompenserar inte brutto-
bortfallet. 

Fotosport utför ett antal olika åtgärder för att vända den negativa trenden. Dessa åtgärder omfattar bland 
annat:

Kostnadsreduceringar och personalreduktioner•	
Översyn av butiksinnehav, omförhandling av hyror och avyttring av olönsamma butiker•	
Lansering av nya kompletterande produkter•	
Franchise upplägg•	

Styrelsen i Fotosport har påbörjat arbetet med att finna en industriell partner för att driva konsolideringen 
inom digitala bildbranschen i Portugal.

Nycketal
Fotosport SA Q1 Q2
Nettoomsättning, kkr 34 901 36 507

Resultat före avskrivningar, kkr -6 308 -4 720

Rörelseresultat, kkr -8 687 -7 303

Balansomslutning, kkr 69 578 62 107

Eget kapital, kkr 10 851 3 207

Soliditet (%) 16% 5%

Upplöst negativ goodwill (koncern), kkr 1 406 1 416

Rörelsemarginal koncernnivå, kkr -7 281 -5 887

Avsatt negativ goodwill vid periodens utgång, kkr 16 802 15 233

Per 2007-06-30 äger Amago Capital 100% av aktierna i Foto Sport.
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Eirikuva Digital Image Oyj Abp

Eirikuva är ett av de starkaste varumärkena inom den finska 
fotobranschen. Verksamheten är inriktad mot ”wholesale foto-
finishing”, vilket innebär framkallning av bilder och produktion av 
andra bildprodukter genom ett nät av 300 detaljhandelspartners samt grossistförsäljning av foto och bild 
relaterade produkter. Dessutom bedriver Eirikuva en onlineverksamhet både via en ny egen hemsida och 
genom att erbjuda onlinetjänster i form av foto/bilderbjudande åt flera av bolagets detaljhandelspartners. 

En av de främsta styrkorna i Eirikuva är nätverket av detaljhandelspartners som inkluderar välrenommerade 
butikskedjor i Finland såsom Stockmann, Anttilla och S-group. Genom dessa når man kontinuerligt och 
med repetition merparten av de finska konsumenterna och blir på detta sätt ett naturligt val för foto och 
bildprodukter.

Under februari 2007 tog Eirikuva ett avgörande steg in på den svenska marknaden genom att teckna ett 
leverantörsavtal med OnOff gällande analoga och digitala bildprodukter till OnOffs svenska, finska och 
estländska butiksnät.

Koncernen Eirikuva består vid periodens utgång av Eirikuva Digital Image, Eirikehys, en ramfabrik som 
ingick i förvärvet av Eiri’s , samt Eirkuva Nordic AB ett nyligen uppstartat försäljningsbolag i Sverige.

Efter periodens utgång har Eirikuva registrerats som ett publikt bolag och ökat sitt aktiekapital till  
80 000 Euro, med avsikten att möjliggöra kommande förändringar inom ägarsidan.
Bolaget förbereder publik nyemission för att stärka bolaget finansiellt och för att sprida ägandet inför  
en framtida listning på First North i Finland. En förutsättning för listningen är att First North öppnar en  
handelsplats i Helsingfors under hösten 2007 enligt plan. 

Nycketal
Eirikuva Digital Image Q1 Q2
Nettoomsättning, kkr 12 632 12 551

Resultat före avskrivningar, kkr -2 896 -2 683

Rörelseresultat, kkr -3 557 -3 469

Rörelsemarginal, % neg neg

Balansomslutning, kkr (enbart Eirikuva) 27 916 27 925

Soliditet, % (Enbart Eirikuva) neg 1%

Per 2007-06-30 äger Amago Capital 100% av aktierna i Eirikuva.
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MyScoop.com

Den 16 juni erhöll Amago Capital 25% av aktierna i MyScoop 
International AB (publ) i samband med försäljning av MyPix till 
MyScoop.

Myscoop är en marknadsplats för bild- och filmmaterial. Huvudtjänsten är att förmedla nyhetsbilder och filmer 
från de privatpersoner som var på plats med sin kamera eller kameratelefon när något inträffade och sedan 
förmedla dessa till nyhetspublicerande mediaföretag. 

Tjänsten omfattar också en möjlighet att användare kan dela bilder och filmer mellan varandra, en mobil 
bloggtjänst där användare kan hålla sina vänner informerade om vad som händer på dagarna till att också 
omfatta en tjänst där användarna kan lagra och visa sina privata fotografier och filmer till utvalda medlem-
mar eller till alla på Internet. 

MyScoop står inför en global lansering av sitt tjänsteutbud och under hösten förväntas MyScoop genomföra 
en publik nyemission i samband med listning på en publik handelsplats. Mer om MyScoop finns under 
www.myscoop.com

Amago Capital äger 25% i MyScoop International AB per 2007-06-30
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KOMMENTAR TILL ANDRA KVARTALET 2007

Bokslutskommunikén har upprättats i överenskommelse med BFNAR 2007:1

Nettoomsättningen 

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 54 587 kkr. De totala intäkterna för andra kvartalet 
uppgår till 55 210 kkr, (100 749kkr). Till jämförelsen skall hänsyn tagas till att (netto)omsättningen från den 
numera avyttrande svenska butiksverksamheten uppgick under andra kvartalet 2006 till 26 956 kkr. 

Resultat 

Resultat före avskrivningar uppgick till -9 150 kkr (-9 457 kkr). Resultatet före skatt uppgick till -12 226 kkr 
(-13 260 kkr). 

Negativ goodwill
Den negativa goodwill som uppstod i samband med förvärvet av Fotosport, har under andra kvartalet 2007 
lösts upp med 1 416 kkr. Resterande negativ goodwill, 15 233 kkr, kommer att lösas upp under den genom-
snittliga kvarvarande nyttjandetiden för de materiella anläggningstillgångarna i Foto Sport. Denna tid har 
beräknats till fyra år, vilket innebär en månatlig upplösning om 464 kkr.

Investeringar

Investeringarna uppgår till 3 062 kkr för det andra kvartalet. Investeringarna avser främst fortsatt expansion 
av verksamheten i Portugal och Finland. Totalt för 2007 uppgår investeringarna till 12 125 kkr

Finansiell ställning och likviditet 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 305 kkr, varav -10 918 kkr härrör från rörelsen 
och 1 613 kkr i förändrad rörelsekapitalbindning. 

Likvida medel uppgick per den 30 juni till 27 794 kkr varav räntefond  6 005 kkr, och soliditeten i  
koncernen uppgick -1,5 %. 

Eget kapital:
Som framgår av efterföljande balansräkning uppvisar koncernen ett negativt eget kapital om totalt -2 211 kkr. 
Skälet till det negativa egna kapitalet är de senaste årens negativa resultatutveckling i koncernen. 

I koncernen ingår en reserv för framtida förluster, negativ goodwill, vilken månadsvis löses upp mot det  
egna kapitalet i koncernen. Detta för att balansera de förväntade förlusterna vid förvärvet av Fotosport,  
där förvärvskostnaden understeg det förvärvade egna kapitalet

Dock skall poängteras att inget enskilt bolag i koncernen har ett negativt eget kapital. 

Övriga finansiella tillgångar
Posten övriga finansiella tillgångar, om 700 kkr, innehåller koncernens innehav i MyScoop (25%, 200 tkr) 
samt Aircall AB (0,5%, 500 tkr).



9

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning under året 6 första månader uppgick till 82 kkr (47 630 kkr). Resultat före skatt -2 
710 kkr (-27 640 kkr) Moderbolagets egna kapital uppgår per 2007-06-30 till 18 573 kkr (26 739 kkr), och 
likvida medel till 13 464 kkr, varav 6 005 kkr i räntefond, (11 052 kkr).

 
Utsikter för helåret 2007

Möjligheterna att visa ett positivt rörelseresultat under 2007 har försämrats under perioden och kommer att 
bero på hur väl de strukturaffärer som planeras genomföras under hösten lyckas. Störst påverkan har Fot-
osport i Portugal.   

Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport 9 mån   26 oktober 2007
Bokslutskommuniké 2007  27 februari 2008

Denna rapport har översiktligt granskats av Bolagets revisorer.

Solna den 16 augusti 2007

Robert Ejermark
Verkställande Direktör
Amago Capital AB (publ) 
Org nr 556476-0782
Bibliotekstorget 8
171 45 Solna
Tel:08-514 96 130

För eventuella frågor angående delårsrapporten kontakta: 

Robert Ejermark, VD, mobil: 0733-152 002
Göran Nordlund, Styrelsens Ordförande, mobil: 0704-331 320 

Mer om Amago Capital AB (publ) 
I koncernen finns tre större helägda bolag: Fotosport, Portugals ledande fotodetaljist. EiriKuva, Finlands ledande leverantör 
av digitala bildprodukter och Önskefoto AB, Sverige, som baserar sin verksamhet på individualiserade bildprodukter. 
Amago Capital’s affärsidé är att skapa god avkastning till sina aktieägare genom att investera i och aktivt förvalta företag 
som arbetar i branscher under förändring. www.amagocapital.se
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Till styrelsen i Amago Capital AB (publ)
Org nr 556476-0782
  
Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för perioden januari-juni 2007. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i 
enlighet med årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på 
vår översiktliga granskning.
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Över-
siktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisorer. En översiktlig granskn-
ing består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och 
redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De 
granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en 
sådan säkerhet att vi blir medvetena om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säker-
het som en uttalad slutsats grundad på en revision har.
 
Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledn-
ing att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisn-
ingslagen.
 
Utan att det påverkar vår slutsats vill vi fästa uppmärksamhet på informationen som lämnats i anslutning till 
avsnittet om Amago Capital – moderbolag, där det framgår att företaget inte uppfyllt alla förutsättningar 
för de erhållna förvärvskrediterna, varför dessa skulder till kreditinstitut kan sägas upp av långivaren. Detta 
förhållande tyder på att det finns en osäkerhetsfaktor som väcker tvivel om företagets förmåga att fortsätta sin 
verksamhet.
 
Stockholm den 16/8 2007 

Tommy Bergendahl   John Osser
Auktoriserad revisor   Auktoriserad revisor
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Koncernens resultaträkningar

07-01-01
07-06-30

07-04-01
07-06-30

07-01-01
07-03-31

06-01-01
06-06-30

06-04-01
06-06-30

06-01-01
06-12-31

05-01-01
05-12-31

04-01-01
04-12-31Belopp i tusental kronor

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 105 339 54 587 50 752 174 548 98 577 399 719 188 809 209 255

Övriga rörelseintäkter 711 623 88 2 778 2 173 7 994 21 711 6 527

106 050 55 210 50 841 177 325 100 749 407 713 210 520 215 782

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -47 756 -23 884 -23 872 -87 147 -47 885 -178 560 -78 751 -104 203

Övriga externa kostnader -37 063 -18 614 -18 450 -53 824 -27 379 -126 205 -53 712 -47 561

Personalkostnader -42 661 -21 862 -20 799 -68 754 -34 942 -136 147 -75 452 -72 623

Rörelseresultat före 
avskrivningar -21 430 -9 150 -12 280 -32 400 -9 457 -33 199 2 605 -8 605

Avskrivningar/nedskrivn-
ingar på materiell och 
immateriella anläggnings-
tillgångar

-8 595 -4 457 -4 138 -10 074 -5 285 -21 624 -9 649 -13 175

Upplösning negativ
goodwill 2 822 1 416 1 406 11 325 2 310 14 539 484

Resultat fr nyemission 
i dotterbolag 1 707 1 707

Rörelseresultat -25 496 -10 484 -15 013 -31 149 -12 432 -40 284 -6 560 -21 780

Ränteintäkter och liknande 
resultatposter 594 -60 654 167 7 372 303 10

Räntekostnader och 
liknande resultatposter -2 234 -1 682 -552 -1 569 -835 -3 484 -1 471 -668

Resultat före skatt -27 137 -12 226 -14 911 -32 551 -13 260 -43 396 -7 728 -22 438

Skatt på periodens/
årets resultat -58 -54 -4 -119 12 -61 -803 1 396

Minoritetsandel av 
eget kapital 358 358

Periodens/Årets 
resultat -26 837 -11 922 -14 915 -32 670 -13 248 -43 457 -8 531 -21 042

Resultat per aktie vid 
periodens utgång -3,9 -1,7 -2,1 -6,0 -2,4 -6,2 -1,9 -13,2

Resultat per 
genomsnittlig aktie -3,9 -1,7 -2,1 -6,3 -2,5 -7,9 -3,3 -17,3

Antal aktier vid 
periodens utgång 6 955 685 6 955 685 6 955 685 5 455 685 5 455 685 6 955 685 4 387 725 1 591 725

Genomsnittligt antal aktier 6 955 685 6 955 685 6 955 685 5 221 058 5 387 725 5 525 872 2 552 225 1 214 775
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Koncernens balansräkningar

Belopp i tusental kronor 07-06-30 07-03-31 06-12-31 06-06-30 05-12-31 04-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella 
anläggningstillgångar 10 065 14 123 14 427 28 987 26 731 16 149

Materiella 
anläggningstillgångar 58 379 59 054 53 883 61 063 45 805 8 263

Finansiella 
anläggningstillgångar 700 558 500 6 612 6 715 2 000

Summa anläggningstillgångar 69 144 73 735 68 810 96 662 79 251 26 412

Omsättningstillgångar

Varulager 24 903 33 115 36 972 51 226 50 498 22 319

Kortfristiga fordringar 24 719 23 558 24 064 25 538 23 401 20 699

Kortfristiga placeringar 6 005 0 0 0 0 0

Kassa och bank 21 789 22 492 55 691 22 580 50 984 11 225

Summa omsättningstillgångar 77 416 79 165 116 727 99 343 124 883 54 243

SUMMA TILLGÅNGAR 146 560 152 900 185 537 196 005 204 134 80 655

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital -2 211 8 732 24 537 30 608 44 206 1 472

Minoritetsintresse i eget kapital 6 184 0 0 0 0 0

Skulder

Avsättningar 18 367 19 938 20 824 24 561 36 283 -

Långfristiga skulder 31 334 39 495 32 525 39 038 21 203 9 976

Kortfristiga skulder 92 885 84 735 107 651 101 798 102 442 69 207

Summa skulder 142 586 144 168 161 000 165 397 159 928 79 183

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 146 560 152 900 185 537 196 005 204 134 80 655

Ställda säkerheter 63 299 56 947 56 947 36 386 29 294 30 148

Ansvarsförbindelse 8 726 8 543 8 543 784 911 0

Förändringar i koncernens 
eget kapital

07-04-01-
07-06-30

07-01-01-
07-03-31

06-01-01-
06-12-31

06-01-01-0
6-06-30

05-01-01-
05-12-31

04-01-01-
04-12-31

Ingående eget kapital vid 
periodens start 8 732 24 537 44 205 44 205 1 472 17 243

Omräkningsdifferenser 980 -890 -432 -113 - -

Nyemissioner 0 - 24 221 19 185 51 264 5 271

Periodens resultat -11 922 -14 915 -43 457 -32 670 -8 531 -21 042

Belopp vid periodens utgång -2 211 8 732 24 537 30 608 44 205 1 472
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Koncernens kassaflödesanalyser

07-01-01-
07-06-30

07-04-01-
07-06-01

07-01-01-
07-03-31

06-01-01-
06-06-30

06-01-01-
06-12-31

05-01-01-
05-12-31

04-01-01-
04-12-31Belopp i tusental kronor

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -25 496 -10 484 -15 013 -31 149 -40 284 -6 560 -21 780

Justeringar för poster som 
inte ingår i kassaflödet 4  094  - 1 271 2 823 -1 259 7 086 9 165 7 212

Övriga poster som 
påverkar kassaflödet -1 705 -1 705 - -1 228 39 -3 367 -1 453

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten 
före förändringar av 
rörelsekapital

-23 107 -10 918 -12 190 -33 635 -33 159 -762 -16 021

Kassaflöde från förändringar av 
rörelsekapital -10 965 1 613 -12 578 -20 238 -4 770 2 716 27 072

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten -34 072 -9 305 -24 768 -53 874 -37 929 1 954 11 051

Kassaflöde från investerings-
verksamheten -12 125 -3 062 -9 063 -26 747 -14 272 -16 179 -2 161

Kassaflöde från finansierings-
verksamheten 18 102 17 470 632 52 426 57 325 53 982 -7 842

Periodens kassaflöde -28 095 5 104 -33 199 -28 195 5 124 39 757 1 048

Likvida medel vid 
periodens början 55 691 22 492 55 691 50 984 50 985 11 225 10 177

Kursdifferens i likvida medel 198 198 -209 -418

Likvida medel vid periodens slut 27 794 27 794 22 492 22 580 55 691 50 984 11 225

Förändringen i periodens 
kassaflöde -28 095 5 104 -33 199 -28 195 5 124 39 759 1 048

NYCKELTAL 07-06-30 06-06-30 06-12-31 05-12-31

Bruttomarginal, % 54,7% 50,1% 55,3% 58,3%

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg

Soliditet, % -1,5% 15,6% 13,2% 21,7%


